Территориальная избирательная комиссия
Путятинского района Рязанской области
391480, Рязанская область, с. Путятино, ул. Ворошилова, д.56 тел/факс (849146) 2-13-86
РЕШЕНИЕ
31 марта 2022 года                                                                                               № 3/1
с. Путятино
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 17 февраля 2022 года № 6/57-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Путятинского  района Рязанской области
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№ 338,340-355  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

              3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Путятинского района Рязанской области.
Председатель ТИК

Путятинского района                                                                                             Пронина Л.Н.
Секретарь ТИК

Путятинского района                                                                                             Маликова Е.А.
Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии

Путятинского района Рязанской области

от 31марта 2022 г. №3/1

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Лукьянова Елена Владимировна
	07.02.1985
	Собранием избирателей по месту жительства

	349

	2
	Режепова Махым Аширдурдыевна
	16.07.1998
	Собранием избирателей по месту работы

	349